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Wiceprezes Grupy Azoty S.A. w Zarządzie Fertilizers Europe

Wiceprezes Zarządu Grupy Azoty S.A. dr Grzegorz Kądzielawski został wybrany przez Walne Zgromadzenie
Fertilizers Europe - organizacji zrzeszającej największe europejskie firmy nawozowe - na stanowisko
Wiceprezydenta na okres najbliższej kadencji, tj. lata 2022-2024. To druga kadencja z rzędu, w której dr
Grzegorz Kądzielawski został wybrany na stanowisko Wiceprezydenta Fertilizers Europe.

Wśród nadrzędnych celów Fertilizers Europe są edukacja oraz analiza wyzwań związanych z produkcją oraz
stosowaniem nawozów. Organizacja w swoich działaniach kładzie duży nacisk na edukację w zakresie
wykorzystywania nawozów w produkcji rolnej.

Rynek europejski jest ważnym rynkiem funkcjonowania Grupy Kapitałowej Grupa Azoty, stąd tak istotny jest
udział w organizacjach branżowych o europejskim zasięgu, takich jak Fertilizers Europe. Członkostwo
w Fertilizers Europe i aktywny udział w Zarządzie tej organizacji pozwala nam na bieżąco śledzić, ale również
mieć wpływ na aktualne zagadnienia związane z europejską branżą nawozową – zarówno w kontekście
efektywnej produkcji, nowych regulacji, czy też innowacji - mówi Tomasz Hinc, Prezes Zarządu Grupy Azoty
S.A.

Dziękuję za zaufanie i wybór na kolejną, drugą kadencję na stanowisko Wiceprezydenta Fertilizers Europe. To
duże wyróżnienie i motywacja do jeszcze intensywniejszych działań na rzecz rozwoju Grupy Azoty i europejskiej
branży nawozowej – mówi dr Grzegorz Kądzielawski, Wiceprezes Zarządu Grupy Azoty S.A., Wiceprezydent
Fertilizers Europe.

dr Grzegorz Kądzielawski jest Wiceprezesem Zarządu Grupy Azoty S.A. W spółce odpowiada za obszar badawczo-
rozwojowy i inwestycje. Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie Jagiellońskim. 
Posiada stopień naukowy doktora nauk prawnych. Pracował w administracji publicznej m.in. Ministerstwie Nauki
i Szkolnictwa Wyższego. Doświadczenie biznesowe zdobywał w spółkach takich jak Zakłady Górniczo–Metalowe
Zębiec, H. Cegielski Poznań, ARP E-Vehicles. Członek Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu
Chemicznego. Jest również Przewodniczącym Rady Nadzorczej Grupy Azoty Polyolefins S.A.


